
CTA. NOMBRE SALDO ANTERIOR SALDO ACTUALABONOSCARGOS

PALACIO MUNICIPAL S/N, SAN IGNACIO, SINALOA. MSI-850101-CG7

MUNICIPIO DE SAN IGNACIO

NUMEROFECHA

AUXILIARES Y MAYOR DE ENERO A DICIEMBRE DE 2023

TIPO CONCEPTO REFERENCIA

1246 : Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  8,190,926.71 114,834.54 8,076,092.17

 407,064.76  0.00  0.00  407,064.76Maquinaria y Equipo Agropecuario1246  1

 36,064.76  0.00  0.00  36,064.76COORDINACION DE PROTECCION 

CIVIL

1246  1  000001

 36,064.76  0.00  0.00  36,064.764 Aspersoras WJR2525t-GCM 

Motorizadas (25.8cc) 2 Lanzas 1 HP 

Honda

1246  1  000001  000001

 6,000.00  0.00  0.00  6,000.00DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS1246  1  000002

 6,000.00  0.00  0.00  6,000.00Desbrozadora Sthil1246  1  000002  000001

 365,000.00  0.00  0.00  365,000.00OFICIALIA MAYOR1246  1  000003

 365,000.00  0.00  0.00  365,000.00Desvaradora Hidraulica MD.RHA1246  1  000003  000001

 22,650.00  0.00  0.00  22,650.00Maquinaria y Equipo Industrial1246  2

 22,650.00  0.00  0.00  22,650.00DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS1246  2  000004

 22,650.00  0.00  0.00  22,650.00PARQUES Y JARDINES1246  2  000004  000010

 22,650.00  0.00  0.00  22,650.00DESBROZADORA COMPLETA 

INDUSTRIAL MARCA ECHO SRM-4605 

SERIE S98426055233, CORTASETOS, 

1246  2  000004  000010  000001

 4,786,507.50  22,950.00  0.00  4,809,457.50Maquinaria y Equipo de Construcción1246  3

 0.00  4,500.00  0.00  4,500.00GOBERNACION1246  3  000001

 0.00  4,500.00  0.00  4,500.00PROTECCION CIVIL1246  3  000001  000001

 0.00  4,500.00  0.00  4,500.00MOTOSIERRA STIHL MS 170 C 16" 3/81246  3  000001  000001  000001

 4,500.00  0.00DD- 027430| MOTOSIERRA MARCA STIL 92 03/ago./2023

 2,981,400.00  0.00  0.00  2,981,400.00DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS1246  3  000002

 354,000.00  0.00  0.00  354,000.00Camion Recolector de Basura 

International 4700 No. Economico #2 

Estacion Dimas

1246  3  000002  000001

 2,627,400.00  0.00  0.00  2,627,400.00CAMION RECOLECTOR DE BASURA 

MARCA INTERNATIONAL MODELO 2023

1246  3  000002  000002

 30,760.00  18,450.00  0.00  49,210.00OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS1246  3  000004

 30,760.00  6,450.00  0.00  37,210.00DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS1246  3  000004  000009

 3,500.00  0.00  0.00  3,500.00CORTADORA DE METAL ELECTRICA 

PARA DISCO 14 " MARCA MAQUITA 

2414NB

1246  3  000004  000009  000002

 24,360.00  0.00  0.00  24,360.00CORTADORA DE PISO PARA 

CONCRETO JOPER SERIE 

GCAFH0781629 MODELO SUPER 

1246  3  000004  000009  000003

 2,900.00  0.00  0.00  2,900.00ESMERILADORA ANGULAR REHILETE 

DE 9" INDUSTRIAL

1246  3  000004  000009  000004

 0.00  6,450.00  0.00  6,450.00COMPRESOR AIRE 3.50 HP 70L BANDA1246  3  000004  000009  000007

 6,450.00  0.00DD- 027409| COMPRESOR DE AIRE 3.50 BANDA 91 28/ago./2023

 0.00  12,000.00  0.00  12,000.00PARQUES Y JARDINES1246  3  000004  000010

 0.00  7,500.00  0.00  7,500.00MOTOSIERRA STIHL 250 20"1246  3  000004  000010  000004

 7,500.00  0.00DD- 027144| MOTOSIERRA MARCA STHIL 250 20" 82 10/jul./2023

 0.00  4,500.00  0.00  4,500.00MOTOSIERRA STIHL MS 1701246  3  000004  000010  000005

 4,500.00  0.00DD- 027980| MOTOSIERRA MARCA STHIL MS 60 24/nov./2023

 15,467.50  0.00  0.00  15,467.50DEPARTAMENTO1246  3  000011

 15,467.50  0.00  0.00  15,467.50MOLDE P/FABRICAR BLOCK MAQUINA 

T-5000 20X40X9 ADOQUIN

1246  3  000011  000025

 1,758,880.00  0.00  0.00  1,758,880.00DIRECCION DE OBRAS Y SERVICIOS 

PUBLICOS

1246  3  000041

 470,000.00  0.00  0.00  470,000.00CAMION CHEVROLET KODIAK BLANCO 

MOD.2000 SERIE 

3GCM7C8H1YM102692 PLACAS 

1246  3  000041  000007

 115,987.00  0.00  0.00  115,987.00FONDOS FEDERALES1246  3  000041  000009
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 115,987.00  0.00  0.00  115,987.00EQUIPO TOPOGRAFICO DE ESTACION 

TOTAL DIGITAL MARCA SOKKIA 

MODELO CX-105 SERIE TN1095 

1246  3  000041  000009  002000

 286,740.00  0.00  0.00  286,740.00BULDOZER CATERPILLAR D5 93S746 

CASETA OROPS 1973 MOTOR CAT 3306 

CON 105-C-F

1246  3  000041  000010

 485,028.00  0.00  0.00  485,028.00MOTORCONFORMADORA GRADER 

CATERPILLAR 120G SERIE 87V07012 

1984 CAT 3304 TURBO MOTOR 125-C-F

1246  3  000041  000011

 107,525.00  0.00  0.00  107,525.00CAMABAJA DOBLE EJE M-TRAILCON 

S-PA720596 M-1977 Y TRAILER 

INTERNATIONAL M-89 

1246  3  000041  000013

 277,495.00  0.00  0.00  277,495.00BLOQUERA M-T5000,VIBROBLOQUERA 

DE TARIMAS,BANDA 

BLOQUERO,REVOLVEDORA,CARRO 

1246  3  000041  000022

 16,101.00  0.00  0.00  16,101.00MOLDE P/MAQUINA M-T5000 10X14X281246  3  000041  000024

 1.00  0.00  0.00  1.00PLATAFORMA CHEVROLET 1984 

6DWSAEM102171

1246  3  000041  000036

 1.00  0.00  0.00  1.00PLATAFORMA INTERNATIONAL 1980 

C1834KMED00074

1246  3  000041  000037

 1.00  0.00  0.00  1.00VOLTEO DINA 1991 1506717C11246  3  000041  000038

 1.00  0.00  0.00  1.00CARGADORA JHON DEERE 544E 

DW544EB-534615

1246  3  000041  000040

 136,876.99  52,185.54  0.00  189,062.53Sistemas de Aire Acondicionado, 

Calefacción y de Refrigeración 

Industrial y Comercial

1246  4

 2,236.51  0.00DD- 026913| EVAPORADORA 1 TON S/F 220V ON/OFF XLIFE 

ELF121H44052301326,ELF121H44052301317
 149 31/may./2023

 35,696.97  0.00  0.00  35,696.97Coordinacion de Sindicaturas1246  4  000001

 11,898.99  0.00  0.00  11,898.99Mini Split 2T Mirage Mod SETCLF261D 

Serie 340A025630206070151194 Centro 

Digital Coyotitan

1246  4  000001  000001

 11,898.99  0.00  0.00  11,898.99Mini Split 2T Mirage Mod SETCLF261D 

Serie 3409832000205240151479  Centro 

Digital Piaxtla

1246  4  000001  000002

 11,898.99  0.00  0.00  11,898.99Mini Split 2T Mirage Mod SETCLF261D 

Serie 340A025630206070151175 Centro 

Digital  Dimas

1246  4  000001  000003

 0.00  10,070.01  0.00  10,070.01MINISPLIT LIFE 12+ 2 TON 220V S/FRIO 

CLF261T7102300890 

ELF261T7102300811

1246  4  000002  000001

 10,070.01  0.00EIU- 028278| REEMBOLSO DE GASTOS POR COMPRA DE 

MINISPLIT A PRESIDENCIA
 77 12/dic./2023

 33,111.02  5,325.00  0.00  38,436.02OFICIALIA MAYOR1246  4  000003

 5,518.50  0.00  0.00  5,518.50CONDENSADORA MINISPLIT 2 TON 

220V SALON DE ACTOS DE USOS 

MULTIPLES

1246  4  000003  000001

 5,518.50  0.00  0.00  5,518.50EVAPORADORA MINISPLIT 2 TON 

SALON DE ACTOS DE USOS 

MULTIPLES

1246  4  000003  000002

 5,518.51  0.00  0.00  5,518.51CONDENSADORA MINISPLIT 2 TON 

220V SALON DE ACTOS DE USOS 

MULTIPLES

1246  4  000003  000003

 5,518.51  0.00  0.00  5,518.51EVAPORADORA MINISPLIT 2 TON 

SALON DE ACTOS DE USOS 

MULTIPLES

1246  4  000003  000004

 5,518.50  0.00  0.00  5,518.50CONDENSADORA MINISPLIT 2 TON 

220V SALON DE ACTOS DE USOS 

MULTIPLES

1246  4  000003  000005

 5,518.50  0.00  0.00  5,518.50EVAPORADORA MINISPLIT 2 TON 220V 

SALON DE ACTOS DE USOS 

MULTIPLES

1246  4  000003  000006

 0.00  5,325.00  0.00  5,325.00MINISPLIT 1 TON PORTATIL X-ONE 

R410a S/F 110V MAPS1211C 

540H8091401312702K1429 URGE

1246  4  000003  000007

 5,325.00  0.00DD- 026826| 1 TON PORTATIL X ONE 147 04/may./2023

 34,251.00  16,011.00  0.00  50,262.00FONDOS FEDERALES1246  4  000009
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 34,251.00  16,011.00  0.00  50,262.00FORTAMUN1246  4  000009  000912

 8,562.75  0.00  0.00  8,562.75CONDENSADORA Y EVAPORADORA 

MINISPLIT 1.5 TON 220V ON/OFF S/F 

LIFE 12

1246  4  000009  000912  000001

 8,562.75  0.00  0.00  8,562.75CONDENSADORA Y EVAPORADORA 

MINISPLIT 1.5 TON 220V ON/OFF S/F 

LIFE 12

1246  4  000009  000912  000002

 8,562.75  0.00  0.00  8,562.75CONDENSADORA Y EVAPORADORA 

MINISPLIT 1.5 TON 220V ON/OFF S/F 

LIFE 12

1246  4  000009  000912  000003

 8,562.75  0.00  0.00  8,562.75CONDENSADORA Y EVAPORADORA 

MINISPLIT 1.5 TON 220V ON/OFF S/F 

LIFE 12

1246  4  000009  000912  000004

 0.00  2,631.00  0.00  2,631.00CONDENSADORA MINISPLIT 1 TON 

220V ON/OFF S/F LIFE 12 

CLF121D7072202222

1246  4  000009  000912  000005

 2,631.00  0.00DD- 026506| EVAPORADORA MINISPLIT 1TON 4 04/may./2023

 0.00  2,631.00  0.00  2,631.00EVAPORADORA MINISPLIT 1 TON 220V 

ON/OFF S/F LIFE 12 

ELF121D7072201286

1246  4  000009  000912  000006

 2,631.00  0.00DD- 026506| CONDENSADORA MINISPLIT 4 04/may./2023

 0.00  5,374.50  0.00  5,374.50MINISPLT MIRAGE CONDENSADORA 

MINISPLIT 2 TON S/F INVERTER X32 

CWF261E44042300236

1246  4  000009  000912  000007

 5,374.50  0.00DD- 027214| CONDENSADORA MINISPLIT 60 26/jul./2023

 0.00  5,374.50  0.00  5,374.50MINISPLIT MIRAGE EVAPORADORA 

MINISPLIT 2 TON S/F INVERTER 

EWF261E44042300057

1246  4  000009  000912  000008

 5,374.50  0.00DD- 027214| EVAPORADORA MINISPLIT 60 26/jul./2023

 0.00  4,690.00  0.00  4,690.00REGIDORES1246  4  000013

 0.00  2,345.00  0.00  2,345.00CONDENSADORA MINISPLIT1246  4  000013  000001

 2,345.00  0.00DD- 027866| CONDENSADORA MINISPLIT 95 18/oct./2023

 0.00  2,345.00  0.00  2,345.00EVAPORADORA MINISPLIT1246  4  000013  000002

 2,345.00  0.00DD- 027866| EVAPORADORA MINISPLIT 95 18/oct./2023

 4,799.00  0.00  0.00  4,799.00SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO1246  4  000014

 4,799.00  0.00  0.00  4,799.00AIRE MINISPLIT MIRAGE 1 T. MOD 

SETCXF121F X2 C/220

1246  4  000014  000001

 7,400.00  0.00  0.00  7,400.00BIENESTAR SOCIAL1246  4  000015

 7,400.00  0.00  0.00  7,400.00MINISPLIT 1 TONELADA S/F 220 VOLT 

MARCA LG ISMUJER

1246  4  000015  000001

 3,899.00  0.00  0.00  3,899.00DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES1246  4  000016

 3,899.00  0.00  0.00  3,899.00AIRE MINISPLIT MIRAGE 1T MOD 

SETCXF121F X2 C/220

1246  4  000016  000001

 0.00  4,473.02  0.00  4,473.02TALLER MUNICIPAL1246  4  000017

 0.00  4,473.02  0.00  4,473.021 CONDENSADORA 14 TON 220V S/F 

0N/0FF XLIFE CLF 12H44052300286, 

CLF121H44052302912

1246  4  000017  000001

 2,236.51  0.00DD- 026913| 1 CONDENSADORA 14 TON 220V S/F 0N/0FF 

XLIFE CLF 12H44052300286, CLF121H44052302912
 149 31/may./2023

 2,236.51  0.00D- REGISTRO POR LA CORRECCION DE POLIZA EIU000130. 2 31/oct./2023

 0.00  4,690.00  0.00  4,690.00DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS1246  4  000018

 0.00  4,690.00  0.00  4,690.00CONDENSADORA MINISPLIT 1TON. S/F 

220V ON/OFF LIFE 12 PLUS 

CLF121T7042302257

1246  4  000018  000001

 4,690.00  0.00ERF- 027234| COMPRA DE MINISPLIT PARA UTILIZARSE EN 

OFICINA DE JURIDICO
 41 04/jul./2023
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 0.00  4,690.00  0.00  4,690.00CASA DE LA CULTURA1246  4  000019

 0.00  2,345.00  0.00  2,345.00CONDENSADORA MINISPLIT1246  4  000019  000001

 2,345.00  0.00DD- 027867| CONDENSADORA MINISPLIT 95 18/oct./2023

 0.00  2,345.00  0.00  2,345.00EVAPORADORA MINISPLIT1246  4  000019  000002

 2,345.00  0.00DD- 027867| EVAPORADORA MINISPLIT 95 18/oct./2023

 17,720.00  0.00  0.00  17,720.00SEGURIDAD PUBLICA FORTAMUN1246  4  090912

 7,850.00  0.00  0.00  7,850.00MINISPLIT DE 2 TONELADAS 220 

MARCA MIRAGE

1246  4  090912  000001

 2,070.00  0.00  0.00  2,070.00HS FRIGOBAR 1.6 SILV.1246  4  090912  000002

 3,900.00  0.00  0.00  3,900.00CONDENSADOR X3 1.5 TON1246  4  090912  000003

 3,900.00  0.00  0.00  3,900.00EVAPORADOR X3 1.5 TON1246  4  090912  000004

 2,322,084.19  20,799.00  0.00  2,342,883.19Equipo de Comunicación y 

Telecomunicación

1246  5

 1,650.25  0.00  0.00  1,650.25PRESIDENCIA MUNICIPAL1246  5  000011

 1,650.25  0.00  0.00  1,650.25TELEFONO MULTILINEA MARCA 

PANASONIC SERIE 7JCKC146831

1246  5  000011  000021

 0.00  20,799.00  0.00  20,799.00SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO1246  5  000013

 0.00  20,799.00  0.00  20,799.00TELEFONO CELULAR HUAWEY MATE 

50 P

1246  5  000013  000004

 20,799.00  0.00D- 026368| TELEFONO CELULAR HUAWEY MATE 50 P 

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
 22 31/mar./2023

 3,690.00  0.00  0.00  3,690.00BIENESTAR SOCIAL1246  5  000015

 3,690.00  0.00  0.00  3,690.00BAFLE AMPLIFICADOR 15 3500W CON 

REP SD/US

1246  5  000015  000002

 221,941.14  0.00  0.00  221,941.14DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA 

MUNICIPAL

1246  5  000031

 17,473.53  0.00  0.00  17,473.53NX800HK Radio Base Digital Kenwwood 

450520 Serie Num. B4900148 Instalado 

en Camioneta Pol. 3821

1246  5  000031  000001

 17,473.54  0.00  0.00  17,473.54NX800HK Radio Base Digital Kenwwood 

450520 Serie Num. B3A00246 Instalado 

en Camioneta Pol. 3823

1246  5  000031  000002

 248.99  0.00  0.00  248.99TELEFONO ESCRITORIO PANASONIC1246  5  000031  000079

 16,473.52  0.00  0.00  16,473.52RADIO KENWOOD MODELO TK3302K 

SERIE BOC00551 RADIO

1246  5  000031  000080

 14,850.00  0.00  0.00  14,850.00RADIO DIGITAL KENWOOD MODELO 

NX300GK3  450-520 SERIES NUM 

B771695

1246  5  000031  000081

 14,850.00  0.00  0.00  14,850.00RADIO DIGITAL KENWOOD MODELO 

NX300GK3  450-520 SERIES NUM 

B7A10035

1246  5  000031  000083

 14,850.00  0.00  0.00  14,850.00RADIO DIGITAL KENWOOD MODELO 

NX300GK3  450-520 SERIES NUM 

B7710697.

1246  5  000031  000084

 14,850.00  0.00  0.00  14,850.00RADIO DIGITAL KENWOOD MODELO 

NX300GK3  450-520 SERIES NUM 

B7A10038

1246  5  000031  000085

 16,473.55  0.00  0.00  16,473.55RADIO BASE DIGITAL 450-520 MHZ 

NUM DE SERIE BAC00166 INST 

PATRULLA 021 TRANSITO

1246  5  000031  000086

 20,398.01  0.00  0.00  20,398.01EUIPAMIENTO DE UNIDADES DE 

SEGURIDA PUBLICA BAARA DE LUCES 

LED (X67RB) SIRENA (X100A)  Y 

1246  5  000031  000087

 14,800.00  0.00  0.00  14,800.00NX300GK3 KIT DE RADIO NXDM 

DIGITAL 450-520MHZ CON GPS DTMF 

14 CARACTERES ALFA NUMERICOS 

1246  5  000031  000119

 14,800.00  0.00  0.00  14,800.00NX300GK3 KIT DE RADIO NXDM 

DIGITAL 450-520MHZ CON GPS DTMF 

14 CARACTERES ALFA NUMERICOS 

1246  5  000031  000120

 14,800.00  0.00  0.00  14,800.00NX300GK3 KIT DE RADIO NXDM 

DIGITAL 450-520MHZ CON GPS DTMF 

14 CARACTERES ALFA NUMERICOS 

1246  5  000031  000121
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 14,800.00  0.00  0.00  14,800.00NX300GK3 KIT DE RADIO NXDM 

DIGITAL 450-520MHZ CON GPS DTMF 

14 CARACTERES ALFA NUMERICOS 

1246  5  000031  000122

 14,800.00  0.00  0.00  14,800.00NX300GK3 KIT DE RADIO NXDM 

DIGITAL 450-520MHZ CON GPS DTMF 

14 CARACTERES ALFA NUMERICOS 

1246  5  000031  000123

 2,037,112.80  0.00  0.00  2,037,112.80FONDO IV1246  5  003912

 17,500.00  0.00  0.00  17,500.00NX800HK Radio Base Digital 450-520 

MHz No. de Serie b4c00165 (Movil 739A)

1246  5  003912  000001

 275,964.00  0.00  0.00  275,964.00REPETIDOR KENWOOD DIGITAL 

CONVENCIONAL, ANTENA, PANEL, 

CABLE, FUENTE DE PODER

1246  5  003912  000079

 32,761.60  0.00  0.00  32,761.60PARARAYOS COMPLETO EN TORRE1246  5  003912  000102

 8,897.20  0.00  0.00  8,897.20RADIO MOVIL KENWOOD MODELO 

TK8302H SERIE B0200802

1246  5  003912  000108

 7,238.40  0.00  0.00  7,238.40RADIO MOVIL KENWOOD MODELO 

TK8302H SERIE B0101325

1246  5  003912  000109

 7,238.40  0.00  0.00  7,238.40RADIO MOVIL KENWOOD MODELO 

TK8302H SERIE B0100220

1246  5  003912  000110

 7,238.40  0.00  0.00  7,238.40RADIO MOVIL KENWOOD MODELO 

TK8302H SERIE A9C00238

1246  5  003912  000111

 7,238.40  0.00  0.00  7,238.40RADIO MOVIL KENWOOD MODELO 

TK8302H SERIE B0101311

1246  5  003912  000112

 7,238.40  0.00  0.00  7,238.40RADIO MOVIL KENWOOD MODELO 

TK8302H SERIE B0100224

1246  5  003912  000113

 7,238.40  0.00  0.00  7,238.40RADIO MOVIL KENWOOD MODELO 

TK8302H SERIE B0101150

1246  5  003912  000114

 7,238.40  0.00  0.00  7,238.40RADIO MOVIL KENWOOD MODELO 

TK8302H SERIE B0100223

1246  5  003912  000116

 7,238.40  0.00  0.00  7,238.40RADIO MOVIL KENWOOD MODELO 

TK8302H SERIE B0100219

1246  5  003912  000117

 7,238.40  0.00  0.00  7,238.40RADIO MOVIL KENWOOD MODELO 

TK8302H SERIE B0300773

1246  5  003912  000118

 300,092.00  0.00  0.00  300,092.00TORRE CELDAS SOLARES, 

PARARRAYOS

1246  5  003912  000119

 275,964.00  0.00  0.00  275,964.00SISTEMA REPETIDOR ENLACE, PARA 

ANTENAS, CABLE CORRIENTE, 

COAXIAL, DUPLEXOR, PANEL DE 

1246  5  003912  000120

 400,000.00  0.00  0.00  400,000.00TORRE, CABLE TENSOR, BRIDAS, 

BASE, ANCLAS, TORNILLERIA

1246  5  003912  000121

 250,000.00  0.00  0.00  250,000.00SISTEMA REPETIDOR ENLACE, PARA 

ANTENAS, CON ACCESORIOS

1246  5  003912  000122

 347,000.00  0.00  0.00  347,000.00SISTEMA REPETIDOR ENLACE, PARA 

ANTENAS, CON ACCESORIOS 

CONTROLADOR DE TORRE

1246  5  003912  000123

 63,788.40  0.00  0.00  63,788.40SISTEMA REPETIDOR KENWOOD 

DIGITAL ENLACE, PARA ANTENA BASE, 

CABLE CORRIENTE, COAXIAL, 

1246  5  003912  000124

 57,690.00  0.00  0.00  57,690.00FONDOS FEDERALES DESARROLLO 

INSTITUCIONAL

1246  5  004911

 12,155.00  0.00  0.00  12,155.00AMPLIFICADOR DE PODER YAMAHA 

CP3500-S VTCUY01010 CASA DE LA 

CULTURA

1246  5  004911  000001

 11,850.00  0.00  0.00  11,850.00MEZCLADORA DE 16 CH CON FX 

YAMAHA MG16XU VCUO01212 CASA 

DE LA CULTURA

1246  5  004911  000002

 565.00  0.00  0.00  565.00CABLE PARA MICROFONO 65 FT. S/M 

M1-65 S/S CASA DE LA CULTURA

1246  5  004911  000008

 16,560.00  0.00  0.00  16,560.00BOCINA ALTAVOZ 2 VIAS 2X15 YAMAHA 

C215V 086792729145 CASA DE LA 

CULTURA

1246  5  004911  000017

 16,560.00  0.00  0.00  16,560.00BOCINA ALTAVOZ 2 VIAS 2X15 YAMAHA 

C215V 086792729145 CASA DE LA 

CULTURA

1246  5  004911  000018

 0.00  6,400.00  0.00  6,400.00Equipos de Generación Eléctrica, 

Aparatos y Accesorios Eléctricos

1246  6

 0.00  6,400.00  0.00  6,400.00DIRECCION DE DEPORTES Y 

RECREACION

1246  6  000001

 0.00  6,400.00  0.00  6,400.00BOMBA DE MOTOR 2" EVANS1246  6  000001  000001

 6,400.00  0.00DD- 026205| BOMBA DE MOTOR 79 23/mar./2023

 346,375.73  12,500.00  0.00  358,875.73Herramientas y Máquinas-Herramienta1246  7
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 32,872.70  0.00  0.00  32,872.70UNIDAD DE VERIFICACION, 

MANTENIMIENTO Y SUMINISTRO

1246  7  000012

 201.70  0.00  0.00  201.70ASIENTO PARA ENBANCAR CARROS1246  7  000012  000002

 14,848.00  0.00  0.00  14,848.00GARO PATIN 5 TONELADAS MIKELS 

G485

1246  7  000012  000005

 14,523.00  0.00  0.00  14,523.00MAQUINA DE SOLDAR MI 2-300CD1246  7  000012  000009

 3,300.00  0.00  0.00  3,300.00ESMERILADORA MAKITA 7 PULGADAS1246  7  000012  000010

 22,207.45  0.00  0.00  22,207.45LOGISTICA1246  7  000014

 4,534.45  0.00  0.00  4,534.45ESCALERA EXTENCION DE ALUMINIO 

DE 32 PELDAÑOS

1246  7  000014  000001

 2,825.00  0.00  0.00  2,825.00ESCALERA DE ALUMINIO 

CONVERTIBLE  21 PELDAÑOS,  6 MTS. 

DE EXTENCION  APROX.

1246  7  000014  000003

 14,848.00  0.00  0.00  14,848.00MALLASOMBRA AL 95 % EN 

POLIPROPILENO COLOR NEGRO DE 

20.00 X 13.00 MTS

1246  7  000014  000004

 75,258.54  0.00  0.00  75,258.54DEPORTES1246  7  000016

 5,920.00  0.00  0.00  5,920.00MOTOBOMBA HIDRAULICA 2 

CABALLOS 220 CAMPO BEISBOL 

DIMAS

1246  7  000016  000001

 7,530.00  0.00  0.00  7,530.00BOMBA SUMERGUBLE EVANS 4" 

274LPM 2" 1.5 HP 220V TRIFASICA 

ESTADIO DE COYOTITAN

1246  7  000016  000002

 4,400.00  0.00  0.00  4,400.00MAQUINA PODADORA 

AUTOPROPULSABLE PID

1246  7  000016  000003

 57,408.54  0.00  0.00  57,408.54TANQUE VERTICAL 10000 STD NEGRO1246  7  000016  000005

 101,437.97  0.00  0.00  101,437.97DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS1246  7  000041

 8,050.00  0.00  0.00  8,050.00POLIPACTO PARA COLGAR RESES1246  7  000041  000062

 5,985.75  0.00  0.00  5,985.75TECLE 2 TONELADAS PEER STELL 

GRIP

1246  7  000041  000065

 3,075.10  0.00  0.00  3,075.10MAQUINA P/SOLDAR T-250 EQUIPADA 

C/CABLES Y PINZAS

1246  7  000041  000068

 2,800.00  0.00  0.00  2,800.00MOTOR COMPRESOR DE 5 HP 

MONOFASICO SIEMENS SERIE 

1LF31844YK40 MODELO 233

1246  7  000041  000072

 1,100.00  0.00  0.00  1,100.00ENGRASADORA DE CUBETA MANUAL1246  7  000041  000073

 28,280.34  0.00  0.00  28,280.34TEODOLITO ELECTRONICO MARCA 

SOKKIA DT600-31 SERIE 20537

1246  7  000041  000077

 5,968.43  0.00  0.00  5,968.43NIVEL AUTOMATICO MARCA LEICA 

MODELO NA720 SERIE 5318441

1246  7  000041  000078

 535.35  0.00  0.00  535.35ESTADAL DE ALUMINIO DE 5 METROS1246  7  000041  000081

 5,575.00  0.00  0.00  5,575.00MOTOSIERRA MS 250 BARRA 18"

 .325 REFORZADA STIHL

1246  7  000041  000088

 40,068.00  0.00  0.00  40,068.00DESVARADORA 2 SURCOS 1.8 MT 

ANCHO CORTE # 6 PESADA AZTECA 

DP72

1246  7  000041  000089

 20,003.42  0.00  0.00  20,003.42PARQUES Y JARDINES1246  7  000042

 1,215.00  0.00  0.00  1,215.00ESCALERA CONVERTIBLE ALUMINIO 

T-I TRES METROS

1246  7  000042  000028

 1,215.00  0.00  0.00  1,215.00ESCALERA CONVERTIBLE ALUMINIO 

T-I TRES METROS

1246  7  000042  000029

 5,574.41  0.00  0.00  5,574.41MOTOSIERRA MS 250 BARRA 18" .325 

REFORZADA STIHL

1246  7  000042  000033

 11,999.01  0.00  0.00  11,999.01PODADORA RECIDEER GASOLINA 21 C 

TRACCION T MODELO C9P7020293F1 

SERIE 2204282325497

1246  7  000042  000034

 22,418.63  0.00  0.00  22,418.63ALUMBRADO PUBLICO1246  7  000043

 2,425.13  0.00  0.00  2,425.13ESCALERA EXTENSION FV PRO TOP1246  7  000043  000002

 3,600.00  0.00  0.00  3,600.00MARTILLO ROTATIVO MAKITA SDS1246  7  000043  000004

 52.00  0.00  0.00  52.00BROCA PARA CONCRETO SDS 3/8X6 

TRUPER

1246  7  000043  000007

 7,134.00  0.00  0.00  7,134.00TER5020; Ponchadora Hidraulica 16 Ton 

#6-600 DROF, DCH16-160/300

1246  7  000043  000008

 9,207.50  0.00  0.00  9,207.50ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO1246  7  000043  000009

 1,632.87  0.00  0.00  1,632.87RASTRO1246  7  000044

 1,632.87  0.00  0.00  1,632.87CARRETILLA 4 FT LIGERA CUERVO1246  7  000044  000001

 8,840.15  12,500.00  0.00  21,340.15ASEO Y LIMPIA1246  7  000045
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 1,632.87  0.00  0.00  1,632.87CARRETILLA 4 FT LIGERA CUERVO1246  7  000045  000001

 1,632.87  0.00  0.00  1,632.87CARRETILLA 4 FT LIGERA CUERVO1246  7  000045  000003

 5,574.41  0.00  0.00  5,574.41MOTOSIERRA MS BARRA 18" .325 

REFORZADA STIHL

1246  7  000045  000004

 0.00  12,500.00  0.00  12,500.00DESBROZADORA INDUSTRIAL MARCA 

ECHO SRM-4605 45.6CC MOTOR 2.5HP 

CLAVE SAT 21101504

1246  7  000045  000005

 12,500.00  0.00DD- 027601| DESBROZADORA INDUSTRIAL MARCA ECHO 

SRM-4805 45.6C
 58 12/sep./2023

 23,920.00  0.00  0.00  23,920.00PLANEACION1246  7  000046

 16,378.04  0.00  0.00  16,378.04REVOLVEDORA JOPER MOTOR 

GX270-QX 9HP HONDA

1246  7  000046  000003

 7,541.96  0.00  0.00  7,541.96MOTOR GX270-QX CUÑERO 1" 9HP 

HONDA

1246  7  000046  000004

 37,784.00  0.00  0.00  37,784.00FONDO IV1246  7  003912

 5,737.50  0.00  0.00  5,737.50LITERA BONKY TUBULAR GRIS 

INDIVIDUAL ODISEA

1246  7  003912  000043

 5,737.50  0.00  0.00  5,737.50LITERA BONKY TUBULAR GRIS 

INDIVIDUAL ODISEA

1246  7  003912  000044

 5,737.50  0.00  0.00  5,737.50LITERA BONKY TUBULAR GRIS 

INDIVIDUAL ODISEA

1246  7  003912  000045

 5,737.50  0.00  0.00  5,737.50LITERA BONKY TUBULAR GRIS 

INDIVIDUAL ODISEA

1246  7  003912  000046

 2,699.00  0.00  0.00  2,699.00COLCHON INDIVIDUAL SEALY MODELO 

KARMA COLOR AZUL CLARO

1246  7  003912  000050

 2,699.00  0.00  0.00  2,699.00COLCHON INDIVIDUAL SEALY MODELO 

KARMA COLOR AZUL CLARO

1246  7  003912  000051

 2,699.00  0.00  0.00  2,699.00COLCHON INDIVIDUAL SEALY MODELO 

KARMA COLOR AZUL CLARO

1246  7  003912  000052

 4,738.00  0.00  0.00  4,738.00ROPERO SALCIDO MODELO DUBAI 5/P 

3/C 1/L C/CHOCOLATE

1246  7  003912  000053

 1,999.00  0.00  0.00  1,999.00COLCHON INDIVIDUAL MASTER 

MODELO TEO PLUS1/COL COLOR 

AZUL

1246  7  003912  000054

 54,533.00  0.00  0.00  54,533.00Otros Equipos1246  9

 50,733.00  0.00  0.00  50,733.00OFICIALIA MAYOR (LOGISTICA)1246  9  000001

 5,684.00  0.00  0.00  5,684.00LONA TIPO CARPA1246  9  000001  000001

 5,684.00  0.00  0.00  5,684.00LONA TIPO CARPA1246  9  000001  000002

 5,684.00  0.00  0.00  5,684.00LONA TIPO CARPA1246  9  000001  000003

 5,684.00  0.00  0.00  5,684.00LONA TIPO CARPA1246  9  000001  000004

 8,999.00  0.00  0.00  8,999.00CARPA TOLDO ESTRUCTURA 

COMPLETA

1246  9  000001  000005

 8,999.00  0.00  0.00  8,999.00CARPA TOLDO ESTRUCTURA 

COMPLETA

1246  9  000001  000006

 9,999.00  0.00  0.00  9,999.00GAZEBO MARIP CARPA TOLDO 

COMPLETO

1246  9  000001  000007

 3,800.00  0.00  0.00  3,800.00DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS1246  9  000004

 3,800.00  0.00  0.00  3,800.00MOTOBOMBA AUTOCEBANTE GAS 

ML3UK5.5 UTILIZADA EN PIPA DE 

MAQUINARIA PESADA FACTURA 18813

1246  9  000004  000001

 8,076,092.17  114,834.54  0.00  8,190,926.71GRAN TOTAL...:
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